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Link do produktu: https://sklep.fabryka-rolnika.pl/ogorek-huzar-5-g-p-3227.html

Ogoérek Huzar 5 g

Cena brutto
Cena netto
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Ogorek Huzar F1

-nazwa tacinska : Cucumis sativus L.

-nazwa odmiany : HUZAR F1

-opis odmiany :

odmiana bardzo wczesna, bardzo plenna
brodawka gruba, srednio liczna, do$¢ duza

skérka zielona, w bruzdach bardzo delikatny mundurek
stosunek dt. do szer. 2,9-3:1
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L]
L]
L]
- wczesnos¢ - odmiana Srednio wczesna
- stanowisko - o0 odczynie obojetnym, bogate w préchnice, wilgotne i ciepte

- rozstawa - 100-120 x 15 cm

-zastosowanie- przeznaczona do kwaszenia i konserwowania

3,40 zt
3,15 zt
5905653400182
5905653400182

wygenerowano w programie shopGold


https://sklep.fabryka-rolnika.pl/ogorek-huzar-5-g-p-3227.html
http://www.tcpdf.org

